
UCHWAŁA  Nr 51/53/2003
Zarządu Powiatu w Ostródzie
z dnia 16 października 2003r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację gospodarstwa pomocniczego.

Na podstawie art.20 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn.zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na likwidację rolnego Gospodarstwa Pomocniczego Zespołu
Szkół Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie z dniem 31 grudnia 2003r.

§ 2
Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół Agro-Ekonomicznych do złożenia
informacji o zakończeniu likwidacji.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

1. Janusz Lipski – Starosta ...................................
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta ...................................
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu ...................................
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu ...................................
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ....................................


